Nim
podamy to doniesienie, wspoujniemy jeszcze, że
jeden z naszych korespondentów z Warszawy pi
sze, iż niczem nie udowodniono, aby skazany Hen
ryk Abicht miał jakie związki z Komitetem Cen
tralnym, i że twierdzenia, jakoby był członkiem
nieistniejącego towarzystwa rewolucyjnego pol
skiego lub komitetu polskiego, są kłamstwem. Or
gan moskiewski pisze:

„Henryk Abicht, aresztowanym został dnia 7 (19)
listopada 1862 r., wraz ze studentami medyko-
chirurgicznćj akademii warszawskićj, Stanisławem
Maleszewskim i Michałem Kozłowskim, w skutku
podejrzenia jakie ściągnęła na nich broń znale
ziona w bryczce ich, pozostawionćj przed domem
zejezdnym, gdy ciż w tymże domu bawili.